neatskiriama Sutarties dalimi. Nurodytų Paslaugų vieneto kaina negali būti keičiama iki visiško Sutarties 
įvykdymo momento, išskyrus Sutarties 7-ame punkte nurodytu atveju. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3. Sutarties kaina su 21 % PVM yra 5679,70 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt devyni 
eurai, 70 centų), tame skaičiuje PVM sudaro 985,73 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 4693,97 Eur (keturi 
tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai, 97 centai). 
       4. Užsakovas už gautas Paslaugas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją 
sąskaitą Nr. LT 30 7300 0100 0239 2603, AB ,,Swedbank“ bankas, banko kodas 73000. Užsakovas Vykdytojui 
už Paslaugas apmoka pagal gautas PVM sąskaitas-faktūras per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-

[...]

nutraukti dalies ar visos Sutarties vykdymą. 

20. Sutarties užtikrinimo būdas – bauda. Vykdytojui neįvykdžius arba netinkamai įvykdžius savo 
sutartinius įsipareigojimus, Vykdytojas moka Užsakovui 5% dydžio baudą nuo preliminarios bendros Sutarties 
sumos – 283,99 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt trys Eur, 99 ct su PVM). Baudos sumokėjimas neatleidžia 
Vykdytojo nuo tolimesnio Sutarties vykdymo. 

VI. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

21. Visi ginčai tarp Šalių dėl Sutarties vykdymo sprendžiami Šalių susitarimu. 
      22. Šalims nesusitarus, ginčas nagrinėjamas teisme, vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais.